

DADOS DA PROPONENTE:

Fornecedor:

Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho

CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64



Ao:

COMAJA - Consorcio de Desenvolvimento Intermunicipal Dos Municípios Do Alto Jacuí e Alto da Serra Botucaraí/RS

Edital de Pregão Eletrônico nº 13/2024

Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0002	APAGADOR QUADRO BRANCO FELTRO DE 2MM DE ESPESSURA ÓTIMA APAGABILIDADE. BASE PLÁSTICA REFORÇADA. DIMENSÕES 143X50X28 MODELO: MP--3100 MARCA/FABRICANTE: MASTERPRINT	UN	226,00	3,24	732,24
0003	APONTADOR CLÁSSICO, PARA LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM PLÁSTICO, DESIGN ERGONÔMICO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO MODELO: MP-1202 MARCA/FABRICANTE: MASTERPRINT	UN	1.830,00	0,21	384,30
0006	BLOCO DE AVISO, TIPO POST IT, 200 FOLHAS, REMOVÍVEIS, SEM PAUTAS, QUATRO CORES, 38X50MM. MODELO: 38X50MM NEON 4UN MARCA/FABRICANTE: AQUATRO	PAC	1.631,00	1,98	3.229,38
0021	CLIPS 6/0 GALVANIZADO, PRATA, CX 500 G- MODELO: 6/0 MARCA/FABRICANTE: CLIPS TOP	CX	279,00	8,26	2.304,54
0027	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO ESPÁTULA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO FINA FRIA SAE 1020 ZINCADO DIMENSÕES :COMPRIMENTO = 15CM E LARGURA = 2CM- MODELO: ZINCADO MARCA/FABRICANTE: CARBRINK	UN	511,00	1,21	618,31
0049	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA PCT C/ 4 UND - MODELO: AAA MARCA/FABRICANTE: MAXPRINT	PAC	2.968,00	4,86	14.424,48
Valor total da proposta:					21.693,25

O valor total dessa proposta é de R\$21.693,25 (vinte e um mil e seiscentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

DADOS DA PROPONENTE:

Fornecedor:

Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho

CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64



Ao:

COMAJA - Consorcio de Desenvolvimento Intermunicipal Dos Municípios Do Alto Jacuí e Alto da Serra Botucaraí/RS

Edital de Pregão Eletrônico nº 13/2024

Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco Sicredi-748

AG: 0226

C/C: 53.458-8

Cidade: Serafina Correa/RS

Observações:**DADOS DA PROPONENTE:**

Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda

Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho CEP: 99.250-000

CNPJ: 45.232.778/0001-64 Município: Serafina Corrêa / UF:RS

Inscrição Estadual: 135/20028131 Inscrição Municipal: 339/2022

Banco: Sicredi Agência:0226 Conta:53458-8 Cidade: Serafina Correa/RS

Signatário/Contato: Flaiana Do Nascimento / Cargo: Proprietário CPF: 019.626.450-29 RG: 1103535504 SSP/DI RS

Endereço Signatário/Contato: Rua Arthur Oscar, 2560,Apto 302 Bairro Gramadinho, Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000

Naturalidade: Laranjeiras do Sul-PR Nacionalidade: Brasileiro

Telefone : 54 3444-9488

WhatsApp : 54 98116-7920

E-mail da licitante : inovareempenhos@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

Validade da proposta: Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega: O prazo para entrega do material solicitado é de 15 (Quinze) Dias Úteis, podendo ser prorrogado uma única vez por igual período desde que devidamente justificado pela licitante vencedora

Forma de Pagamento: O Município Participante efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias, após a data da entrega dos produtos, objeto desta licitação, acompanhado da respectiva Nota Fiscal Eletrônica e arquivo XML

Garantia: 12(Doze) meses.

Declaramos expressamente que os preços contidos na proposta incluem todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações.

Serafina Corrêa, 22 de Agosto de 2024

Representante Legal

FLAIANA DO NASCIMENTO

RG:1103535504

CPF:019.626.450-29